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Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті 

«БЕКІТЕМІН» 

Сапа бойынша басшылық өкілі, Ғылым 

және стратегиялық даму вице-ректоры 

______________  _______________ 

         қолы                        аты-жөні              

« » 202_ ж. 

 

Ахмет Ясауи университетіндегі тәуекелдер мен қауіп-қатерлердің 202_-202_ оқу жылына алдын алу жоспары 
 

 

№ Тәуекелдер мен 

қауіп-қатерлер 

атауы 

Тәуекел мен қауіп-қатердің 

себептері мен сипаттамасы 

Тәуекел мен қауіп- 

қатерді жою шаралары 

мен әрекеттер 

Жауапты тұлға Орындалу 

мерзімі 

Тәуекел мен 

қауіп-қатерлердің 

ықтималдық 
бағалануы 
(деңгейі) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

 

Ахмет Ясауи университетіндегі тәуекелдер мен қауіп-қатерлердің алдын алу жоспары Стратегиялық даму және сапа комитетімәжілісінде 

қаралып, талқыланды (« ХХ » ХХ. ХХХХ., №хх хаттама). 

 

                Құрылымдық басшысы                                                            ______________  _______________ 

                                                                                                                                   қолы                        аты-жөні              

  


